
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT  

 

OA.0050.131.2024 

 

Zarządzenie Nr 131/2024 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta  

o wartości poniżej kwoty 130 000 zł 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023.40 z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 1 i 2 załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 12 lutego 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Łańcuta o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta o wartości 

poniżej kwoty 130 000 zł do udzielenia zamówienia publicznego zakup aktualizacji 

oprogramowania do obsługi prac Rady Miasta Łańcuta. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Starszemu Informatykowi. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Damian Szubart 


